Ofício n.º 039/SACOM

                         Unaí(MG), 18 de agosto de 2009.

Senhor Vereador,

Cumpre-me informá-lo de que esta Comissão de Constituição, Legislação, Justiça, Redação e Direitos Humanos converteu em diligência o Projeto de Decreto Legislativo n.º 18/2009, de sua autoria, que concede Diploma de Mérito Profissional ao Senhor Miguel Arcanjo de Oliveira, no sentido de esclarecer divergências quanto ao nome do homenageado que aparece de formas diferentes no texto do projeto e nos documentos que instruem a matéria.

Diante disso, solicito de Vossa Excelência que no prazo máximo de quinze dias, encaminhe a esta Comissão cópia de um documento pessoal do Senhor Miguel Arcanjo, bem como o seu currículo devidamente assinado.

Atenciosamente,

VEREADOR ILTON CAMPOS

Presidente da Comissão
A Sua Excelência o Senhor

VEREADOR EDIMILTON ANDRADE
Unaí – Minas Gerais